
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°45 del 16/2/2010

Oggetto: Modifica titolarità tomba di famiglia – contratto Rep.453/1986.

    Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno sedici  del mese  di febbraio   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto  il   vigente  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n. 
29/2002.
Vista la deliberazione Consiliare  n.77 del 2/9/2009 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione della Giunta municipale n°81 del 20/11/2009 di approvazione P.E.G. 
Vista la determinazione sindacale n.49 del 5/11/2009. 

   Vista l’istanza presentata dai sigg.Avanzato;
    Vito il contratto Rep.n.37/1986

DETERMINA

Di accogliere la richiesta dei sigg. Avanzato e provvedere alla modifica del contratto rep.37 del 
14/4/1986  di  concessione  suolo  cimiteriale  per  la  costruzione  di  tomba  di  famiglia, 
contraddistinto dalla part.453 quadro “B”,  in favore del Sig.Avanzato Angelo, nato a Palma di 
Montechiaro l’8/1/1923,  residente in via S.Allende n.5;
Copia  della  presente  determinazione  viene  trasmessa  all’ufficio  contratti  per  gli  adempimenti 
consequenziali.

Il Dirigente U.T.C.
Ing.Domenico Graci



Premesso che:

- con deliberazione della Giunta municipale n.162/1985 è stato assegnato ai sigg. Avanzato 
Anna, Avanzato Rosario, Avanzato Angelo e Avanzato Domenico, in qualità di fratelli, il suolo 
cimiteriale contraddistinto dalla part.453 quadro B;
-   in data 14/4/1986 i suddetti hanno stipulato contratto di concessione suolo cimiteriale Rep.
37, registrato a Licata il 22/4/1986 al n.276  S/I;
- in data 12/1/2010 prot.614 è prevenuta istanza a firma di:

 Avanzato Anna, nata a Palma di Montechiaro il 19/3/1915;
 Avanzato Rosario, nato a Palma di Montechiaro il 19/1/1912;
 Avanzato  Maria,  nata  a  Palma  di  Montechiaro  il  14/1/1939   (erede  del  defunto 

Avanzato Domenico), 
Avanzato  Salvatore,  nato  a  Palma  di  Montechiaro  il  1/12/1956  (erede  del  defunto 

Avanzato Domenico),
 Avanzato  Antonino,  nato  a  Palma  di  Montechiaro  il  17/5/1936 (erede  del  defunto 

Avanzato Domenico),  con quale  chiedono che la  titolarità  della  tomba di  famiglia  rimanga 
esclusivamente in capo al sig. Avanzato Angelo, rinunciando ad ogni diritto ed uso della stessa;
Per quanto sopra

Propone

Di accogliere la richiesta dei sigg. Avanzato,  come sopra generalizzati,  e conseguentemente 
procedere alla modifica del contratto rep.37 del 14/4/1986 di concessione suolo cimiteriale per 
la  costruzione  di  tomba  di  famiglia  in  favore  del  Sig.Avanzato  Angelo,  nato  a  Palma  di 
Montechiaro l’8/1/1923,  residente in via S. Allende n.5;

Il Tecnico
Geom. Calogero Vecchio

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal ____________
al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
               _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

SEGRETARIO COMUNALE  _________________


	                      
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	Di accogliere la richiesta dei sigg. Avanzato e provvedere alla modifica del contratto rep.37 del 14/4/1986 di concessione suolo cimiteriale per la costruzione di tomba di famiglia, contraddistinto dalla part.453 quadro “B”,  in favore del Sig.Avanzato Angelo, nato a Palma di Montechiaro l’8/1/1923,  residente in via S.Allende n.5;

	Propone
	Di accogliere la richiesta dei sigg. Avanzato, come sopra generalizzati, e conseguentemente procedere alla modifica del contratto rep.37 del 14/4/1986 di concessione suolo cimiteriale per la costruzione di tomba di famiglia in favore del Sig.Avanzato Angelo, nato a Palma di Montechiaro l’8/1/1923,  residente in via S. Allende n.5;


